
 

 

 

 

УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
XIX сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    
 

      25 листопада 2021 року                                       №848- VIIІ 
 

 

Про погодження траси прокладання оптико-волоконного кабелю 

під землею по території Слобожанської селищної ради 

по маршруту Пришиб-Андріївка-Зміїв 

Харківської області 
                

Розглянувши  клопотання ФО-П Зубенка Олександра Володимировича про 
погодження траси прокладання оптико-волоконного кабелю під землею по 
маршруту Пришиб-Андріївка-Зміїв Харківської області та схему прокладання 
оптико-волоконного кабеля на території Балаклійської міської ради Донецької 
селищної ради Ізюмського району, Зміївської міської ради, Слобожанської 
селищної ради Чугуївського району Харківської області  керуючись Законом 
України № 1423-ІХ “Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 
щодо вдосконалення системи управління та дерегуляції у сфері земельних 
відносин” ст.ст.12, 75 Земельного  кодексу  України, ст.ст. 4, 5 Європейської Хартії 
місцевого самоврядування ст. 26 п.З4  Закону  України “Про  місцеве  
самоврядування в Україні”, враховуючи  рекомендації постійних депутатських 
комісій Слобожанської селищної ради,  Слобожанська селищна  рада 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Погодити ФО-П Зубенку Олександру Володимировичу трасу прокладання 

оптико-волоконного кабелю під землею по території Слобожанської селищної 
ради по маршруту Пришиб-Андріївка-Зміїв Харківської області відповідно до 
поданої схеми прокладання оптико-волоконного кабеля на території Балаклійської 
міської ради Донецької селищної ради Ізюмського району, Зміївської міської ради, 
Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області , при умові 
письмового погодження з власниками (фізичними та юридичними особами) та 
землекористувачами земельних ділянок по яких проходить волоконно-оптична 
лінія зв'язку на території Слобожанської селищної ради. 

2. Доручити селищному голові підписати Лист погодження  Схеми 
прокладання оптико-волоконного кабеля на території Балаклійської міської 
ради Донецької селищної ради Ізюмського району Зміївської міської ради, 



Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на  комісію з питань 

промисловості, будівництва, агропромислового комплексу,  житлово-

комунального  господарства, земельних відносин та екології (голова комісії 
Полька О.М.). 

 

 

 

 

 Слобожанський селищний голова                                Дмитро  ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


